
Uchwała Nr XII/105/03 
z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
Województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806), w związku z art.31, ust.2 i 
art.40, ust.1, pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999 � 2003 (Dz.U. Nr 150, poz.983, Nr 162, 
poz.1119, z 2000r. Nr 95, poz.1041, z 2001 r. Nr 39, poz.459, Nr 55, poz.574, 
Nr 145, poz.1623, z 2002r. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826) oraz pism 
Ministra Finansów: z dnia 23 czerwca 2003r., znak: ST5-4820-7w/2003, z dnia 
24 czerwca 2003r., znak: ST5-4820-10w/2003 i z dnia 28 lipca 2003r., znak: 
ST5-4820-17w/2003- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2003 rok o łączną kwotę 
640.769 zł., pochodzącą ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2003 rok o łączną kwotę 
640.769 zł., z tego z przeznaczeniem na dofinansowanie: 
1. Złagodzenia skutków odejścia od obowiązujących w poprzednich latach 
dolnych granic kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na zadania szkolne i 
pozaszkolne w kwocie 532.756 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wzrostu zadań edukacyjnych w I półroczu roku budżetowego 2003, 
wynikającego ze wzrostu liczby uczniów (wychowanków) w wyniku utworzenia 
nowych szkół, oddziałów lub placówek oświatowych w kwocie 61.213 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
3. Remontów mających na celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i 
bezpieczeństwa uczniów i pracowników szkół i placówek oświatowych w 
kwocie 46.800 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Sejmiku 
 
         Stefan Józef Pastuszka 



                                        DOCHODY  2003 Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 

 Sejmiku Województwa
Departament Budżetu i Finansów  Świętokrzyskiego
Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

                         w złotych
L.p. Wyszczególnienie §                   Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5
I. Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na zadan.z zakr.admin.rządow. -                  -                     

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.z zakresu admin.rząd. oraz 221
inne zad.zlec.ustawami realizowane przez samorząd województwa
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na inwest. I zakupy inwest.z zakresu adm. 651
rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez samorząd województwa

II. Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad.real.na podst.por.z org.adm.rz. -                    -                      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 222
realiz.przez samorząd woj.na podst.poroz.z organ.admin.rządowej
Dotacje cel.otrzym.z budż.pań.na inwest.i zakupy inwest. realizow. 652
przez samorząd woj.na podst.porozum.z organ.admin.rządowej

III. Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania własne -                  -                     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 223
bieżących zadań własnych samorządu województwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 653
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorz. województwa

IV. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie -                    -                      
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadanie bieżące realizowane 231
na podst.porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorial.
Dotacje cel. otrzym. z gminy na inwestycje i zakupy inwest. realiz. 661
na podst.porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorial.

V. Dotacje otrzymane z funduszy celowych -                  
Dotacje otrzym.z f-szy celowych na real.zad.bież.jedn.sektora fin.publ. 244
Dot.otrzym.z f-szy cel.na fin.lub dofin.kosztów real.inwest.i zakupów 626
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

VI. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -                  -                     
Podatek dochodowy od osób fizycznych 001
Podatek dochodowy od osób prawnych 002

VII. Subwencja ogólna 640 769       -                     
Subwencje ogólne z budżetu państwa 292 640 769        

VIII. Pozostałe dochody -                  -                     
Wpływy za opłat za zarząd, użytk.i użytk.wieczyste nieruchomości 047
Wpływy z różnych opłat 069
Wpływy z opłaty produktowej 040
Doch.z najmu i dzierż.składn.majątk.Skarbu Pań.lub jedn.sam.teryt. 075
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług 083
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 084
Pozostałe odsetki 092

OGÓŁEM 640 769       -                     



                                        DOCHODY  2003 Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 

 Sejmiku Województwa
Departament Budżetu i Finansów  Świętokrzyskiego
Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA

                         w złotych
L.p. Wyszczególnienie §                   Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5
I. Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na zadan.z zakr.admin.rządow. -                  -                     

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.z zakresu admin.rząd. oraz 221
inne zad.zlec.ustawami realizowane przez samorząd województwa
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na inwest. I zakupy inwest.z zakresu adm. 651
rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez samorząd województwa

II. Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad.real.na podst.por.z org.adm.rz. -                    -                      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 222
realiz.przez samorząd woj.na podst.poroz.z organ.admin.rządowej
Dotacje cel.otrzym.z budż.pań.na inwest.i zakupy inwest. realizow. 652
przez samorząd woj.na podst.porozum.z organ.admin.rządowej

III. Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania własne -                  -                     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 223
bieżących zadań własnych samorządu województwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 653
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorz. województwa

IV. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie -                    -                      
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadanie bieżące realizowane 231
na podst.porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorial.
Dotacje cel. otrzym. z gminy na inwestycje i zakupy inwest. realiz. 661
na podst.porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorial.

V. Dotacje otrzymane z funduszy celowych -                  
Dotacje otrzym.z f-szy celowych na real.zad.bież.jedn.sektora fin.publ. 244
Dot.otrzym.z f-szy cel.na fin.lub dofin.kosztów real.inwest.i zakupów 626
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

VI. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -                  -                     
Podatek dochodowy od osób fizycznych 001
Podatek dochodowy od osób prawnych 002

VII. Subwencja ogólna 640 769       -                     
Subwencje ogólne z budżetu państwa 292 640 769        

VIII. Pozostałe dochody -                  -                     
Wpływy za opłat za zarząd, użytk.i użytk.wieczyste nieruchomości 047
Wpływy z różnych opłat 069
Wpływy z opłaty produktowej 040
Doch.z najmu i dzierż.składn.majątk.Skarbu Pań.lub jedn.sam.teryt. 075
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług 083
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 084
Pozostałe odsetki 092

OGÓŁEM 640 769       -                     



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 139 656          -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń 3 823              -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 398                
          Składki na Fundusz Pracy 4120 425                  

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 135 833          -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 000              
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 7 000                
          Zakup energii 4260 54 000              
          Zakup usług remontowych 4270 51 833              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 6 000                
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 139 656          -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 101 600          -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 101 600          -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 35 000              
          Zakup energii 4260 40 600              
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 21 000              
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410 5 000                
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 101 600          -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80146 - Dokształcanie i dokonalenie nauczycieli

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 115 000          -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 115 000          -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 75 000              
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270 40 000              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 115 000          -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 160 000          -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 160 000          -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000              
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 50 000              
          Zakup energii 4260 50 000              
          Zakup usług remontowych 4270 50 000              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 160 000          -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 516 256          -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń 3 823              -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 398                
          Składki na Fundusz Pracy 4120 425                  

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 512 433          -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 000              
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 167 000            
          Zakup energii 4260 144 600            
          Zakup usług remontowych 4270 141 833            
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 27 000              
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410 5 000                
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 516 256          -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 16 500            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 16 500            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000                
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260 10 000              
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 2 500                
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 16 500            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 4
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 28 000            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 28 000            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270 28 000              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 28 000            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 4
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 28 000            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 28 000            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270 28 000              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 28 000            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 2
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 16 500            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 16 500            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000                
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260 10 000              
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 2 500                
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 16 500            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 4
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 18 800            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 18 800            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270 18 800              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 18 800            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 4
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 18 800            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                      -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 18 800            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270 18 800              
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 18 800            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 3
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 61 213            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 000              

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń 6 132              -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 397                
          Składki na Fundusz Pracy 4120 735                  

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 25 081            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000                
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 14 016              
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280 65                    
          Zakup usług pozostałych 4300 2 000                
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410 100                  
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 900                
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 61 213            -                    



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 3
          do uchwały Nr 
          Sejmiku Województwa

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                        Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 61 213            -                    
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 000              

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń 6 132              -                    

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 397                
          Składki na Fundusz Pracy 4120 735                  

III Dotacje -                      -                    
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące 25 081            -                    
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000                
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 14 016              
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280 65                    
          Zakup usług pozostałych 4300 2 000                
          Staże i specjalizacje medyczne 4320
          Podróże służbowe krajowe 4410 100                  
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 900                
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                      -                    
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6053
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM 61 213            -                    


